ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от __________ № ______
	О внесении изменения в Перечень услуг с элементами межведомственного взаимодействия, предоставляемых Администрацией муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 06.02.2024 №0117

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в Перечень услуг с элементами межведомственного взаимодействия, предоставляемых Администрацией муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 06.02.2024 №0117:
1.1. Изложив:
- пункт 38 в следующей редакции:
	38.
	Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса
	Постановление Администрации муници-пального образования «Ярцевский район» Смоленской      области     от   22.04.2022  №0641 «Об утверждении Админист-ративного регламента Администрации муниципального  образования «Ярцев-ский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»
(в редакции постановления Админист-рации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 02.06.2023 №0803, от 18.12.2023 №1863)

2. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и опубликовать в газете «Вести Привопья».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на    и.о. заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Н.Н. Гудилину.
Глава муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области                              Р.Н. Захаров